1

體育室 109 學年度第 2 學期第 1 次臨時室務會議會議紀錄

時間：110 年 2 月 23 日（星期二）上午 11：30

地點：體育室會議室

主席：張哲千主任                                                       記錄：尤聖怡

參加人員：姚承義  楊熾增  沈淑鳳  陳政達  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞  鄭貴中

陳冠錦  余宏群

壹、 報告事項：

一、 主任報告：

(一) 梁老師於上週因病逝世，稍後再討論前往弔念事宜。

(二) 經學校 2/19 防疫小組會議決議，室內場館恢復開放，臨時校外會員仍暫停使用。

(三) 1/27 學校員額小組已通過運動中心新聘 3 位專任助理、1 位臨時工員額，並給予 2

年期補助。

(四) 運動中心因消防安檢未通過，故使用執照未能如期核發。

(五) 運動中心未來規劃開課需求，師資不限校內，請有意願老師提出申請。

二、 各組工作報告：

(一) 教學組：吳文郁老師

1. 本學期共開授大一 30 班，興趣選項 51 班，合計 81 班。初選名單已放置各位老

師信箱，請老師留意。

2. 本學期線上加退選時間為 2/17（三）~3/3（三），人工加退選時間為 3/5（五）

~3/9（二），請各位老師代為宣導。

3. 本學期衛保組支援之運動傷害防護課程，規劃第三、四週（3/8~3/12、3/15~3/19）

進行，各班排定時段屆時請參閱教學組所提供相關紙本資料。

(二) 活動組：黃相瑋老師

1. 110 年全大運競賽規程部分時間及地點更動，各項目規程已發送各位老師，敬

請注意。

2. 110 年全大運報名截止至 2/25，各項代表隊可預備比賽經費借支事宜。

(三) 場地組：鄭貴中老師

1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 排球館獲教育部補助 1,400 萬元建置地板、燈光及球柱等設備。

貳、 議案討論：

案由一：安排梁老師弔念事宜。

說明：略。

決議：欲一同前往弔念同仁，安排 3/2 上午 5 點於依仁堂集合出發，並請自行另覓時間補課。

案由二：防疫期間，場地開放時間及使用注意事項。

說明：略。

決議：配合防疫措施，室內空間請保持適當社交距離，倘無法維持請配戴口罩。

2

案由三：109 學年度第 2 學期校內各項運動競賽是否照常舉辦。

說明：防疫期間，本學期系際盃競賽是否照常，請討論。

決議：活動照常辦理，競賽期間請加強防疫措施，嗣後若疫情狀況嚴峻將再行評估。

案由四：是否申辦 113-115 年全國大專校院運動會。

說明：1.依據教育部 110 年 1 月 18 日臺教授體字第 1100002457 號函辦理。

2.本次申辦案為遴選 113-115 年全國大專校院運動會承辦學校，有意願承辦之學校需

於 3/15 前提出申辦計畫書申請。

3.全大運實施準則內規定，申辦學校需經校務會議通過始得申辦，該項程序經與體育

署聯繫後，得以另行補送。

決議：同意申辦，但以申辦 115 年全大運為原則，申辦計畫書簽請校方核定後於時間內正式

提出申請。

參、 臨時動議：無。

肆、 散會（中午 12：40）。